
 

 

Brüssel, 20. november 2009 

„Joonista mulle õigus!”  
Euroopa Komisjon korraldab neljanda noorte 
plakatikonkursi, millega tähistatakse lapse õiguste 
konventsiooni vastuvõtmise 20. aastapäeva  

Euroopa Komisjoni asepresident Jacques Barrot kuulutab täna, 
20. novembril 2009 välja plakatikonkursi, mille teema on lapse õiguste 
konventsiooni vastuvõtmise 20. aastapäev. Konkursile on oodatud noored 
vanuses 10–18 aastat ja plakatitel tuleks kujutada mõnd konventsioonis 
sätestatud õigust. Konkursi eesmärk on tagada, et tänapäeva noored 
eurooplased on oma õigustest teadlikud ja suudavad neid ka kaitsta. 

Asepresident Barrot sõnul on laste õiguste tagamine ja edendamine parim viis 
tähistada lapse õiguste konventsiooni 20. aastapäeva ja ühtaegu rõhutada, et 
tegemist on ühe Euroopa põhiväärtusega. „Lapse õiguste konventsioonist lähtumine 
teadvustab noortele paremini nende õigusi ja võimaldab neid vajaduse korral 
rakendada. Konkursi pealkirjaga „Joonista mulle õigus!” parafraseeritakse üht meie 
ajastu suurimat unistajat Antoine de Saint-Exupéryd.” 

Konkursil osaleda soovivatel lastel ja noortel tuleb joonistada plakat, millel on 
kujutatud mõnd konventsioonis sätestatud õigust. Osalejad jaotatakse kahte 
vanuserühma (10–14 ja 15–18) ning nad peavad moodustama vähemalt 
neljaliikmelise võistkonna (täiskasvanu juhendamisel). Konkursitöid hinnatakse 
esmalt riigi tasandil ja auhinnad antakse iga vanuserühma kolmele paremale 
võistkonnale kätte igas riigis 2010. aasta aprilli alguses korraldataval tseremoonial. 

Oma riigis esimese koha saanud võistkond võistleb edasi teises voorus ehk Euroopa 
tasandil. Iga vanuserühma kolm edukamat võistkonda kutsutakse 8.–10. mail 2010 
Brüsselisse tutvuma linna ja Euroopa Liidu institutsioonidega ning osalema 
üleeuroopalisel auhinnatseremoonial. 

Tegemist on juba neljanda plakatikonkursiga. 2006. aastal toimunud esimesel 
konkursil keskenduti laste õigustele üldisemalt, teisel (2007. aastal) rõhutati 
diskrimineerimise vastu võitlemist. 2008. aastal korraldatud kolmandal konkursil oli 
tähelepanu keskmes laste õigus kaitsele. Osavõtjate arv on iga aastaga kasvanud: 
2008. aastal osales konkursil üle 8000 võistkonna ehk rohkem kui 40 000 noort üle 
terve Euroopa Liidu. 

Parimad tööd pannakse üles komisjoni liikmesriikides asuvate esinduste 
veebilehtedele ja EUROPA portaali. Samuti võidakse neid tulevikus kasutada ELi 
kampaaniate käigus.  

Konkursi veebisait: www.europayouth.eu 

http://www.ec.europa.eu/commission_barroso/barrot/welcome/default_en.htm 

Kontaktisikud: 

Michele Cercone: +32 2 298 09 63 

Riccardo Mosca: + 32 2 296 14 04 

http://www.ec.europa.eu/commission_barroso/barrot/welcome/default_en.htm�

